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Felelős szerkesztő: Hajós József.

Népszava és a 
békeszerződés.

Népszava, a szociáldemokrata

$

Legújabb telefon és távirati jelentések:
A Nemzeti Sajtótudósitó Iroda jelenti: ^forradalom tört ti. Állítólag a

párt hivatalos közlönye nem vesz, 
tudooáást arról, hogy az ezeréves 
Magyarországot halálra ítélték — 
őt ez nem érdekli..Kötelességé
nek csak annyit tart, hogy a 
békeszerződésre vonatkozó távi
ratokat leközölje. De többet se 1

Amikor zsidóuralomról (bolse- 
vizmus) volt szó, akkor arról 
bőségesen irt, most azonban 
mikor az ezeréves Magyarország 
sorsáról és a magyar nemzet 
életéről van szó, nem tartja ér
demesnek azt, hogy ezzel bőveb
ben foglalkozzék. Hisz igaz, hogy 
a Népszava sohasem törődött az 
ország sorsával. Okét most is 
jobban érdekli a 8, vagy a 9 órai 
munkaidő eldöntése. Mikor a 
világsajtó vezércikkekben fog
lalkozik a magyar békekérdéssel, 
akkor a Népszava a munkaidő 
és a munkabérekről ir vezércik
ket. ’ •*' . • ’ '

A Népszava „magyarjai" örül
nek az éntente által Versailles^ 
ben átnyújtott békeszerződésnek, 
amely Magyarországot ezredéves 
jogaitól, területétől és népeitől 
megfosztja, gazdasági és kultur 
életét lehetetlenné teszi.'

A szoc. dem. párt azt állítja, 
..hogy nemzeti alapra^lielyezLer..

Hisz ők nem'közülünk valók,

'Budapest. A Kisgazdapárt ma 

amelyen elhatározta, hogy a 
csonka kerűletekbentörténendö 
választásokra vonatkozólagujabb 
javaslatokat tesz. A javaslatok 
elfogadása felől a kér. pártok 
ma dönteni fognak.

Budapest. A nemzetgyűlés ma 
délelőtti ütésén Hentz Károly 
képviselő szólalt fel a csonka 
kerületekről szóló törvényjavas
lat tárgyánál.

Kopenhága. Moszkvából szonv 
bat óta semmiféle telefon, vagy 
távirat nőm érkezeit. Ennek oka 
hir szerint, hogy Moszkvában

— Kérjük azon előfizetőinket, 
akiknek a „Naplót* Víziemé, 
z/agy a fia hordta a házhoz, je- 
lentsék a Kiadóhivatalnak, ka a 
lapot nem kapják rendesen. Uj 
lapkihordők pontosan fogják a 
lapot házhoz vinni.

— Derék tűzoltóink csütörtö
kön délután megkezdették gyakor
lataikat. A tűzöl tóképzést a szak
szerű gyakorlatokkal ’Pázmándy 
János városi mérnök a tűzoltóság 
uj alparancsnoka fogja vezetni. A 
gyakorlatok vasár- és ünnepnapom

Uj: 
lagoKr-Á1. testületbe vgió4etvéte%^ 
jelentkezhetnek. • ’ * . ■

népbiztosokat és a szovjet ura* 
"lom—egyébb oszlopos tagjait a 
forradalmárok elfogták.

Bécs. Hágai jelentések szerint 
a magyar kormány az entente- 
nek; ajánlatot tett, hogy a had
seregét ne kelljen leszerelnie. 
Ezen esetben a bplsevikiek ellen 
harcoló lengyeleknek a magya
rok adnák a tartalékot.

Bécs. A román válság bom
lasztó krízissé vált. Vajda és a 
miniszteri székből kibukott tár
sai erősen támadják a királyt, 
hogy a bojárok kedvéért elve, 
tette a földbirtokreformot. „El 
Romániától" a jelszavai az er» 
délyi és bukovinahrománságnak,

— A közegészségügyünkéi fog' 
lalkozó laikushoz. Azzal kezdi, 
hogy szerényebb viszonyok között 
élő családi ma gyógyszert nem 
vehet stb. Elhallgatja azt, hogy 
ezeknek a családoknak körülbelül 
70 százaléka valamelyik betegse- 
gélyzőben van, tehát a gyógyszert 
ingyen kapja. A másik fele pedig 
ajateiner emberek kedvezményt, 
kapnak. Hogy á közegészségügy 
intézőinek’ mit szhbad és mit nem 
szabad, az önre nem tartózik; 
mégkevésbé akkor, ha nem tudj 
aft, ^hógy jga .

25 fillér. Es ha nem du^T^aztT 
hogy vannak szerek, melyekre a

— A Fejérvármegyei Gazda- 2 
sági Egyesület igazgató-választ- 
mánya f. hó 10 én tartott ülése- SS 
ben elhatáro ta, hogy Székesie- M 

-hérvárott állam által tervbe vett M—
ültetési anyagtermő amerikai sző- ■■ 
lőtelep létesítését minden eszköz- 
zel támogatja; Fejérmegyében egy 
1500 kát. hold kender feldolgo- 
zására berendezett kendeácészitő rR 
gyár felállítása érdekében mozgat- H ■ 
mát iadit; lokomobil és cséplő« ‘jj 
géptanfolyamoknak Székesfebérvá- Jr 
rótt való állandósítását az illetékes W 
helyeken szorgalmazza; a földbir* áj 
tok helyes megoszlását szabályozó 
rendelkezésekről szóló törvényiét- N 
vezet tekintetében f. hó 12-én 
Budapesten tartandó földbirtokpo- M 
litikai értekezleten megbízottja ut- M 
ján állást foglal; a .Falu* Orsid- ■■ 
gos Szövetséget évdijas tagjai közé** 
való belépéssel támogatja; a kor- Jl 
mányrendeletig szervezett orszá* 22 
gos gyapjuosztály fejétmegyel fö- ’w 
bizományosságát elfogadja. ,He- A 
lyeslőleg tudomásul vette az igaz- W 
gató‘Választmány, hogy a nyolc A 
hétnél hosszabb katonai szolgála- 
tót teljesítő családos gazdasági 
cselédek és mezőgazdaság üze- 
mekberr aHalamzott ipari munká
sok szolgálati szerződésének ér- fii
vényben tartása egy korábbi fel- 
terjesztés figyelembe vétele mellett S
megfelelő módon kormányrendé- pj
letileg szabályozást. nyert; tudó- H

-másttí-yette egybenf-hegy .a ren« ' *
Mgfínari Hl.

felügyelőségnek'Székbelye/Komá- •
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— Simonyi Semadam minisz
terelnök. ma Prohászka Ottokár 
megyéspüspök látogatására Szé
kesfehérvárott időzött.

— A bodajki bucsusok flgyeb 
mébe. a zarándoklatot vezető 
Ferencrendi atyák kérik a Bodajkra 
menő bucsusokat, hogy szent gyó
násukat lehetőleg holnap szomba
ton végezzék el, mert Bodajkon 
erre nem lesz alkalmuk. Áldozni 
azonban ott is lehet.

~ “ — A-ciszterciták templomában 
—^^-szömbattól kezdve, egész héten át 

mindennap este 7 órakor litánia, 
vasárnap d. e. pedig 9 órakor 
hagymise lesz nép. szí János tisz
teletére.

— Értesítés. A Székesfehérvári 
Jótékony Nőegyesület szokásos'* 
évi hálaadó szent miséje május 
hó 17-én ‘ (hétfőn) d. e. 9 órakor 
fog a Mindenhatónak bemutattatni 
melyre kérem az egyesület tagjai
nak, szives megjelenését. Szőgyény 
Marich Juiia védnök.

■ k. ■— A városi nyugdíjasok fize
tésrendezésének ügye leghözélebb 
megoldást nyer.. A számvevőség 
most dolgozik a javaslat efkészi- 
tésén. - "

kaphatók a színházi pénztárnál d. 
e. 10-től 12 ig és d. u. 5 órától.

— Letartóztatott Lenln-flu. La 
katos József helybeli 22 éves ci
gánylegényt a rendőrség letartó?0 
tatta. Megállapítást nyert róla, 
hogy a Csernyi vezetése alatt ál* 
lőtt terrorista alakulatnak volt a 
tagja. Lakatost a rendőrség átadja 
az ügyészségnek.

— A kiadóhivatal szarkái. A 
Székesfehérvári Friss Újság kiadó' 
hivatalát hosszabb időn át 2 fiatal 
gyerek meglopta. Elvittek 240 
kor. pénzt és Benkő Ilona kiadó

női óráját.
— Sport. Csütörtökön az idő

járás kedvezett a sportnak és így 
szépszámú közönség kereste lek a 
sóstói sporttelepet, hogy tanúja 
lehessen a .DV Előre és az Egyel- 

,értés küzdelmének. Eredmények: 
DV Előre ifj — Egyetértés ifj. 
4—1 (1-1) Bíró: Varga SzTC. 
DV Élőé it. — Egyetértés II. 7—1 
(4 — 1) Bíró : Lázár SzTC. Az Egyet
értés il. első mérkőz'ése DV E őre 
I., — Egyetértés I. 6—1 (4 — 0) 
Bíró: Cray Sándor szöv. bíró 
Győr, ki a mérkőzést Xpáratlanul 
nagy hozáértéssel vezette,

közül: az Extr. hydrastis cana

BlWliKritiii piiiiligji a iijutfliiii 
los taxa szerint 42 K. A Santonin 
vételára 1 g. 6 50 K. eladási áfa 
5.25 K. Hydrag. oxycyan 10 gr. 
eladási ára 30 f. vételára 12 K. 
És igy van ez az Ammon. chov.u 
nál, az Extr. chln. fl.-nál stb. Te* 
hát a taxa bizottságnak a gyógy
szertárakra vonatkozó rendelkezése 
jogos vo’t, sőt mint az adatok 
bizonyítják, még most sem járt el 
helyesen correktül. Különbén majd 
máskor többet. Szakértők.

— A Szőlőművelők Szövetke
zete vasárnap d. u. 4 órakor á 
Havranek féle szőlő előtt érte
kezletet tart.

— Rendőrt hírek. Ferenczy. 
Gyula (Széchenyi-u. 2. sz.) laká
sának előszobájából tegnap isme- - 
rétién tettes egy ezüst foggantyus 
ébenfából való F. Gy. . 1913V1II. 
13. jelzésű és egy kígyóiéból ké
szült szintén ezüst foggantyus sé- 
lapálcát ellopott. — Hajdú Mihály 
(Hosszúsétáién dűlő) udvaráról 
az éjszaka 4 kacsát elloplak. — 
Schwarcz Sándortól Sárabán 20 
in. hosszú gépszijat elloptak. ....

— BetÖres. Herzog Sándor va
súti vendéglős) étterméből az éj— 
szaka. 24 abroszt és egy kevés 
aprópénzt bélörés utján elloptak. .

Egyes szám ára 50 fillér.

kíteFjedö hatáskörrel, Székesfehér. 
n - tanácsköztáisi* 

^ságjdejében kényszer alatt be- 
^^^ffioTT^gTWFWfW* 

is raktáron lévő gyapjú vissza
adása, továbbá a múlt évi kény- 
szerjégbiztositási dijak alábbszáll 
litása s visszatérítése ügyében a 
főldmivelésügyi ministerhez felter
jesztést intézett ; végül a jövő té* 
len Fejérmegye 13 községében 
kisgazdák részére szakférfiak ve
zetése mellett hat hónapon at tar
tandó ingyenes sorozatos gazda
sági és szőlészeti előadások ter« 
vezetét kidolgozta.

— Rokkantak j«l«irtkezéM. A 
m. kir. honv. miniszter ur elrendelte a 
rokkantak összeírását- A katonai ügyosz
tály felhívja mindazon Székesfehérváron 
tartózkodó, egyéneket, (nem hivatásos 
katonai havidíjasodat és legénységet) 
akik a vílágháborubah rokkantakká lettek 
és katonai ellátásban részesülnek, (rok- 
kantnyugdij stb) hogy a katonai ügyosz
tálynál Szőgyény Martch-ház a következő 
sorrendben jelentkezzenek : 1920 május 
hó 17-én az 1900, 1899 és J898 évben 
születtek, május 18-án az 1897, 1896 és 
1895 évben születtek, május 19-én az 
1894, 1893 és 1892 évben születtek, május 
20-án az 1891,. 1890, 1889 és 1888 évben 
születtek^ május 21-én az 1857, 1886, 
1885 és 1884 évben születtek, május 22- 
én. az 1883, 1882. 1881, 1880 és 1879 
évben születtek, május 25-én az 1878, 
1877, 1876, 1875 és 1874 évben születtek 
május 2o-án 1873, 1872, 1871, 1870 és 

J1869 évben születtek, május 27-én az 
1868, 1867, 1869 és 1865 évben szülét^

s
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.—Uíátósá'si cúkorpótló kiosztása:

mag vásárolható, Égy fisom ag ára

május 28-án a világháborúban megrok- -u Székesfehérvári 
k;Jf nem kivafásos és katonai ellátásban vetkezett hivatalos Jiel 
részesülő egyének, (katonai havidíjasok 
és legénység) kik a felsorolt évfolyamok
hoz nem tartoznak. A jelentkezés alkal
mával az összes katonái okmányok el- 

~hozandóli. Nem jelentkezésből származó 
hátrányokat az illetők maguknak tulaj
donítsák. — Katonai ügyosztály.

— Köszönetnyilvánítás. Mind
azoknak, akik drága jó férjem, illetve 

■*—édesapánk temetésén megjelentek; de 
különösen a város vezetőségének; vala
mint a vízművek alkalmazottainak, kik 
szép koszorúval testületig megjelentek, 
ezúton mondok soha meg nem-szűnő 
hálás köszönetét, özv. Orbán Ferencné

7-------- öHgádja. — 2á9

a a

3.'wisS
lejálqtóbtt-árban.

• 5 Városház-tér. Teteftn 13-
S? - van czerentaém
® ■ ». é. közöwcéO figyelmét fel-

Wvfti kitűnő Badaoeony vidéki 
fehér é» vörös boraimrap me
lyét 32 körönéért árusítok az 

Jetemből aleive. Nagyobb té- 
téteházhoz ssAUitok. Vendéglő
söknek ée viSzöntelárusitéknak 
megfelelő engedmény. — Kiváló 
tTWdtölétt*li Herzöfl Sándor, ea-v 
sátlvéndétf  fős.

Újabb tavaszi férfiszóret
küldemény érkezett

éx__________________
'ö Deutsch Maná és Fia
0$ . - divAtáruházáéa. -to -t - - ----------------------------

F—í Szfekérvár sz kir. város polgármesterétől.
® ' Árverési hirdetmény.
M -JUváros tulajdonát képező 1 drb. 

mustra bikl folyó hó 15-én dél
előtt 10 órakor a szénatéri mér 
legháznál a legtöbbet Ígérőnek 
eladátik.

Székesfehérvár, 1920., máj. 14. 
Dr*0 Zavaros Aladár 

polgármester.

Székééftftérvár szab. kir. város polgár
mesterétől.

548|l920 közéi, szám,

~r~XJT A cukorpótlót a 7 es számú 
szelvényre szolgálják ki. A szelvé
nyeket csak az elárusító vág
hatja le.

Minden egyes borító állami 
egyedáru^gi zárjeggyel van ci
láivá, 36 szemes cukorpótlót tar
talmaz, .mely 30 dkg. cukornak 
felel meg. .

Az elárusítók a következők.
Tisztviselők szövetkezete, Köz- 

~g éidek fogy. szöv:, Kereszrénylugyr 
szöv. fő és fióküzlet, Helyőrségi 
beszerzési központ, Kari J% és Pia,- 

- Fábiáp Ferenc. Haner hidor, Vá'- 
rosí beh., Stern-Ignác, Illés Károly 
Szábó Gyulai Sebőn Márkusz, 
Fűzi József, Lőwinger Gyuláné, 
Kovács István, Szabó József, Neu
mann József, Vrábel József, Her- 
mann Mihály, Bodó Sámuel, 
Lichtneckert Ferencné, Vértes Ala
dár dióda, Sziklai Béla.

Kéretnek a nevezett keieskedők 
hogy az utalványaik átvétele vé. 
gélt folyó hó 14-én délelőtt Vá 
rosház 16. sz. sz. szobában je 
léntkezzenek.

A közönség részére az elárusi- 
tás folyó hó 15-én kezdődik

Székesfehérvár. 1920. márűs 12. 
. Dr. Zavaros Aladár s. k.

—-------------Polgármester-

■ . a
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Fejérmegyei Napló. 1920. május 15.

—- o*c 1 Hitelszö-^
vetkezett hivatalos .helységei május 
10-étől Szőgyény Marích-utca 1. szám 
alatt az emeleten vannak. 220.

Székesfehérvár szab. kir. város tanácsa.

— SxékevfehérvárTKÖtponti 
Szeszfőző. Szövetkezet irodája 
május 10-től Szőgyény Manch-utca l.sz, 
alatt az emeleten van.

apróhirdetések.

kereskedelmi Vállalat
Székésfehérvár,2<empelen-fér 1. szám. I

7045(1920. sz.

Versenytárgyalási 
hirdetmény.

'Székesfehérvár szab. kir. város 
törvényhatósági bizottságának 

-618411920 számú határozala értel
mében a városi villanytelep részére 
vasúton érkező, vagy vasúton el

szállítandó szén és egyébb anyagok 
fuvarozására nyilvános verseny
tárgyalást hirdetünk..

Ajánlat csakis az e célra készült 
és a városi mérnöki hivatalban a 
.hivatalos órák alatt 10 K ért be
szerezhető űrlapokon tehető.____

Az ajánlathoz biztositékképen 
10000 koronát kitevő bánatpénz 
nek Székesfehérvár szab. kir. város 
pénztáránál történt letételét igazoló 
pénztári nyugta melléklendő.

A zán borítékban elhelyezett 
ajánlatok „Ajánlat Székesfehérvár 
szab. kir. város villanytelepe ré ^ 

\ szére való anyagfuvarozdsrau 
! felírással legkésőbb folyó hó 21 
d. e. 1Ó óráig a város közig. ’ ik
tatójánál adandók be.

Az ajánlatok a lejárát napján 
déli 12 ÓTíkkonfogiiak a polgár ' 
mesteri hivatalban nyilvánosan fel-

• bontatni. Ajánlattevők ajánlataikkal 
folyó évi junius 1 ig maradnak 
kötelezettségben.

A város kiköti magának, hogy 
az ajánlatok közül szabadon vá
laszthat s jogában áll a beérkezett 
ajánlatoktól—esetleg teljesen ette* 
kinteni. s -

Székesfehérvár, 1920. máj. 6.
Dr. Zavaros Aladár-

- polgármester.

Zártkörű árverési hirdetmény
A székesfehérvári sóstói barakktábor 

55—56 és 38 számú barakjai zártkörű 
árverés utján a legtöbbet Ígérőnek 192 o 

jnálu^háiL-elJfognak-jdalni-- A portást: 
az Anyagértékesitő intézet rt. székesfe
hérvári megbízottja, Gulyás István mérnök 
(lakik Magyar Király Szálló) bonyolítja

126. — KárpitosmunCiák minden 
fajtája, díványok, sezlonok, teljes szalon
berendezés, stb legcsinosabban készül
nek és készen kaphatók : Donáth Jen® 
kárpitos-műhelyében, Kossuth-u. 9. sz. 
Telefon 52__________ __________ 27-5

5 266. — Egy búzaföld és egy rét sza-
: badkézből_eladó. Vendel-utca 6. 4—2

" 26jCC~Égy Stehén közel -az elléshez 
eladó. Kecskeméti-utca 5.____ _____ 4—2

262 — Egy’ éves ’ ártány sertés zsír
szalonnáért elcserélhető, esetleg éladó. 
Erzsébet-u.’-1._ _ ___ . -_____ 3—1
' 221*. — Wlazőfur határában 8 kmtr 

álomástóM30 holdas kitűnő fekete mély 
rétegű talajú elegendő gazdasági épület
tel ellátóit biitok 500000 koronáért el- 
adó. Bővebbet Széphegyi. Kossuth-u.__
“247. — 6 darab 3 hónapos, 7 darab

” 8 hetes malac eiadór^arló-u:_8ia:_4—g-- 
“268. -r- Több kecske és; szölíő- 
kötöző anyag kapható : Somorjai, Sere- 
gélyesi-ut._ _____3~~z

275. — Eladó az Öreghegyen 8J ok- 
tályos szőlő szép lakással, istálló, külön 
udvar. Kalmár János. KűlsőbudaüáLőí&J 
~278. — IHiiBdeBWs satakácanöt 
keresek jó fizetéssel Budapestre. Ugyan
ott ülő fürdőkád eladó. Megyeház-utca 1. 
‘ 276?— Jobb háziiöny gyermekek 
mellé felvétetik, ki a háztartásban segéd
kezik. Maugschnál, Budai-ut 3.- 2—1
~2777_^Tetőcserép|í tégla uj és 
bontásból, 35 méter “hosszú 8 méter szé- 
les igeq jó féltetö taszerkezete készen 
eladó. Érdeklődjön az Árpádfürdő iro
dájában. _ _f______2—1

28Í. — Gépéazs uradalomba vagy 
bárhol cséplést és gépjavítást' vállal. 
Ajánlatokat Süss Sándor (Saéchényi-u.) 
leveleivel kérek Kiss Sándor _ 2—1

éSSFC-'Égy Ciawüs. üs®z© olcsón 
eladó. Széchényi-utca 138. szám alatt.

286. — Egy pár jó igás szerszámot 
vennék Cim*a kiadóban, 2—1

284: — Csütörtökön este egy kis 
malac tévedt Külsöbudai-ut Popov Lá
zár kereskedőhöz. Igazolt tulajdonos át- 
veheti.;'

270. — Vélasztásö malacok el
adók. Almissy-télep. Vértanu-utca 27. 
7269.” FrtaBík, szmoking és egyéb 
ruha eladó. Cim a kiadóhivatal bán.
/ 106. — 58 éwcs magános em
ber a szöllő?zet minden ágában^ jártas, 
a^önna1~^ÍTiuéhérállást-kercr;.'Bernáthlí - 
Imre Fehérvárcsurgó. -__ .. 5—5
~ 218;—=■■ Tégla uj és reipoandLkap-

Jovább nem adják, hanem azokat kizá
rólag saját-céljaikra használják fel, a 

közelebbi feltételekbe, ferttndvezett meg
bízottunknál betekintést nyerhetnek, aki 
egyúttal fel van jogosítva az árverésen 
való megjelenésre jogosító igazolvány 
kiállítására is. .

Feltételeket Gulyás István, mérnök f. 
hó lü-én d e. 11- i-ig a Magyar Király 
szállóbeli lakásán az érdeklődőknek is
merteti.'

Árverés f. hó 20-án cl. e. 11 órakor a 
sóslói hidrogén telep . irodájában • lesz 
megtartva

Anyagérfékesifö Intézet 
272 Budapest.

P. 18O|3—920.
Idéző hirdetmény.

~ A székesfehérvári kir. törvényszék 
közhírré teszi, hogy Huszár Kálmán Csák-' 
herényi lakosnak Tóth Zsófia ismeretlen 
tartózkodást! alperes ellen házasság fel
bontása és jár. iránt indított perében a 
per felvételére határnapot tűzött és fel
hívta a feleket, hogy 1920. évi junius 

14 napján délelőtt 9 órakor
hivatalos helyiségben <1. em. 109 
ajtószámi jelenjenek meg, egyszersmind 
az alperes részére, aki ismeretlen helyen 
tartózkodik, dr. Csöppentzky Mihály 
székesfehérvári ügyvédet ügygöndnokul 
nevezte ki .

A bíróság felhívja az alperest, hogy 
a Jent megjelelt határnapon és órában 
jelenjen meg, mert elmaradása az eljárás 
megtartását nem akadályozza és fneg 
nem jelenése esetén az ügygondnok fog 
helyette eljárni. 8

.-'Zékesfehérvár, 1920. évi április 27-én.
Gr. Molnár Jenő s. k.

-J---234 y--- 1- t. elnök,------------ -

Sarló utca 12. _______ ____ .__
2*0 — Széchényi-utoa 118 szám 

'alatt 2 darab háromnégyedéves- süldő 
eladó. Ugyanott 2 kocsi is. _ 2—2

2<?3 — Erzsébet-ut 2,, szám alatt 10 
hónapos süldő eladó. * 2—2

257 — Többféle állatorvosimű
szerek haláleset miatt eladók. Megtekint
hető reggel 9 órától este 6 ig az udvar
ban balja. Bank utca 4 2—2

25’t — Frissein) vágott íe .nem 
bőrzött házinyűl fejért. koronát
kaphat bárki a Lókezelő állomáson.

236. — Egy nagy tükör eladó. 
Basa-utca 1. 11. emelet. Tudakozódni dél
előtt lehet.' ' ~ .3.-3

Kert msgnyitás-F-1
Van szerencsém a n. é. kö

zönség szives tudomására boz- 
, ni, hogy JüKA-y-U.2 számú L 

házban levő vendéglőhöz 

,artozókerthoiyiségemet 
f. hó 16-ári, d.ti. megnyitom. I 

-Zenét POZSÁR L • JÓS teljes í 
zenekara szolgáltatja. Bejárat I 
csa tornap áriról is Felmayer- • í 
gyár mellett. |-

Tisztelettel .
Kálóczy József, l

• vendéglős. | j283.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Szébesfehérvárott.’

Minden előzetes költség nél
kül megbízatást elfogadok, 

házak, birtokok; szőlők 
stb. vételére és eladására, az| 
ország bármely részére gazda-1 
sági felszerelés, építkezési anya
gok vétel® és eladása. |

tTráma-sxinháx
Péntek, szombat, vasa nap 
május hó 14, 15 és 16-án:

Cirkusz dráma 4 felvonásban.
kiegészítő' MŰSOR I ’

Előadások köznapokon 7 és 9 órakor. 
Vasár- és ünnepnapokon . 5, 7 és 
9 órakor. Rendes helyárak.

Permetező gépeket «s 
hozzá való alkatrészekét 

. o-i raktáron tartok i-a 

pálinkafőző készülőket
-Mindenféle rézntunkát, 

javításokat és óinezése- 
"" keli elvállalok b

Grocz Kálmán utóda 
Molnár István, rézműves. 

886. Székesfehérvár, Hal-tér 16

Értesítés.
Van szerencsénk a n. é. kö

zönség becses tudomására 
hozni, hogy HALTtR 19. sz. 

alatt rézműves üzletet 
nyitottunk. Elvállalunk szesz
gyári és szeszfőzdék, valamint; 
permetező és mosóüstök
készítését'és javítását.

A kö n^g jzjyesj
pártfogását kéri

LILIOM Xé;
Gyártja i •

„T A B A RI N“ vegyészeti 
különlegességek gyára, 
BIBBAPEST, Vll, Weselényí-u. 71.

Kapható mindenütt S 2

Péntek, szombat, Vasárnap, 
május hó 14, 15 és 16 án : 
A német filmművészet remeke

HfiLALTÁNC 
Romaniikus dráma 5 felv. 
Fő-.zereplők: Wei'ner Kraus 

és Sascha Gura.
Ksegészitő műsor. -

.Előadások köznapokon 7 és 9 
órakor. Vasár- és ünnepnap 5, 7 és 
9 órákor. Rendes helyárakor.
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